
GG. LAVORO GG. FERIE
GG ALTRE 

ASSENZE

TOTALE GG 

ASSENZE
% PRESENZE  % ASSENZE

SERVIZIO TECNICO UFFICI 38 5 4 9 76,32 23,68 100

SERVIZIO TECNICO OPERAI 75 7 0 7 90,67 9,33 100

SERVIZIO FINANZIARIO 50 0 3 3 94,00 6,00 100

SERVIZIO SEGRETERIA 50 9 0 9 82,00 18,00 100

MONITORAGGIO//ASSENZE -PRESENZE - PERSONALE DIPENDENTE   AI SENSI DELL'ART.21 DELLA LEGGE N. 69 DEL 18/06/2009

N. DIPENDENTI

2

MESE DI  GENNAIO 2018

2

3

2

SERVIZIO ANAGRAFE 50 1 0 1 98,00 2,00 100

SERVIZI SOCIALI 25 0 0 0 100,00 0,00 100

SERVIZIO VIGILANZA 25 2 0 2 92,00 8,00 100

SERVIZIO PULIZIA 22 4 0 4 81,82 18,18 100

SEGRETARIO COMUNALE 9 1 0 1 88,89 11,11 100

TOTALI 344 29 7 36 89,53 10,47 100

 ASSENZE  GG %

FERIE 29 8,43

MALATTIA 6 1,74

ALTRI 1 0,29

TOTALE 36 10,47

1

1

1

1

2

15


